

Kainuun pesiskoulut pelasivat

Kaikki pääsivät pelaamaan. Eri paikkakunnat sekajoukkueissa. Jokainen joukkueen jäsen sai käydä vuorollaan lyömässä.

Juhani Mustonen

Juhani.mustonen@ilpaine.fi

Kainuun pesiskoulujen oppilaita kertyi iso joukko Suomussalmelle pelaamaan pesiskoulujen turnausta viime toistaina. Pelipaikkana on Piiänin kenttä, jossa mahtii pelata kahta ottelua yhtä aikaa.

Pelaajia tuli Suomussalmelta, Hyrynsalmelta, Kuitmosta, Paltamosta, Sotkamosta ja Kajaaniasta.

Kainuun Pesiksen seuratoiminnan kehittäjä **Teemu Huhtakangas** kertoi, että harrastustoimintaa on myös Puolankalla ja Ristiärvellä.

– Kainuussa on tällä hetkellä yhteensä 750 pesiskoululaisista, Huhtakangas totesi.

Hän kertoi huomanneensa, että juuri Suomussalmella on kovasti innostusta pesäpallolla kobitaan juuri tänä kesänä.

Pesiskoulujen turnauksessa kaikki pelaajat sekoitettiin eri joukkueisiin, ja kaikki pääsivät pelaamaan. Vuoro ei päättynyt ennen kuin kaikki olivat käyneet lyömässä. Myös pelipaikka vaihteli eri otteluissa. Eri pesiskoulujen vetäjät saivat luotsata eri joukkueita eli harjoitusta tuli niin pelaajille kuin vetäjillekin.

Viimeinen pesiskoulujen turnaus käydään tänään viikon toistaina Sotkamossa. Se on samalla kauden lopputapahtuma. Siellä päästään näkemään myös omia idoleita, sillä Sotkamon superpesispelaaja on lupautunut tapahtumaan mukaan.

Lukkarointiin kiinnitetään tällä hetkellä huomiota. Kainuun Pesis on teettänyt noin 50 syöttölaulusta, joita on jaettu esimerkiksi perheisiin, joissa usea lapsi harrastaa pesäpalloa. Silloin kotipihassa on hyvä harjoitella syöttämistä.

Teemu Huhtakangas korosti syöt-



Pesiskoululaisten turnauksessa nähtiin monenlaisia suorituksia.



tähtäiden tärkeyttä. Ilman sitä ei pelistä tahdo tulla mitään.

Huhtakangas mukaan harrastepesiksen puolella on harrastajamäärä kasvanut viime vuosina. Muun muassa entiset valtavat pesäpallopaikkakunnat Puolanka ja Ristijärvi ovat lusuineet harrastajamääriään.

Huhtakangas mielestä olisi tärkeää saada Suomussalmelle E-juniorijoukkue ensi kaudeksi, sillä silloin Sotkamossa järjestetään valtakunnallinen tenavalehti, joka olisi hieno elämys nuorille pelaajille.

– Kaksitoista pelaajaa ruttua, Huhtakangas huomautti.

Tässäkin tapauksessa lyönti onnistui mainiosti, ja uusi etenijä saatiin kentälle.